

Ikäihmisten palveluryhmä
Kotihoito

17.3.2020

Koronavirusepidemian vaikutukset kotihoidon palveluihin

Suomen hallituksen toimintaohjeena yli 70-vuotiaat velvoitetaan pysymään erillään kontakteista muiden ihmisten kanssa mahdollisuuksien mukaan.

Kotihoito pyrkii toiminnallaan hidastamaan korona-epidemian etenemistä ja vähentämään erityisessä riskiryhmässä olevien sairastumista. Joudumme varautumaan kuitenkin myös siihen, että sekä asiakkaita että henkilöstöä sairastuu laajamittaisesti. Tästä syystä kotihoidon käyntejä järjestellään nyt uudelleen.

Kotihoidossa turvataan edelleen asiakkaiden välttämätön hoito ja hoiva, kuten lääkehoito, sairauksien hoito, ruokailu, hygienian hoito sekä avustetaan tarvittaessa myös kauppatilauksissa ja muissa tärkeissä jokapäiväisen elämän toiminnaissa.

Mahdollisia muutoksia kotihoidon palveluissa:

- Kotihoidon käyntejä voidaan joutua vähentämään ja käyntiaikoja lyhentämään.
- Lääkkeiden dosettiin jakamisesta siirrytään annospussijakeluun, mikäli lääkitys siihen soveltuu. Lääkkeiden annostelu voidaan toteuttaa lääkeautomaatilla.
- Kotihoidon käyntejä voidaan korvata puhelimen tai kuvapuhelimen välityksellä tehdyillä hoitajasoitoilla. Kuvapuhelimen avulla on mahdollista osallistua erilaisiin ryhmätoimintoihin ja olla yhteydessä myös omaisiin.
- Kotihoidon työntekijöissä voi olla tavanomaista enemmän vaihtuvuutta.

Suosittellemme siirtämään kaikki kiireettömät ajanvaraukset (esim. hammaslääkäri tai silmälääkäri) samoin kuin kiireettömät laboratoriokäynnit myöhempään ajankohtaan sekä rajoittamaan omaisten/läheisten/ystävien vierailuja.

Kotihoidossa hoidetaan hengitystieinfektioon sairastuneet asiakkaat käyttäen ohjeiden mukaisia suojaimia. Suojaimien avulla ehkäistään sairauden leviämistä työntekijään ja edelleen toisiin asiakkaisiin ja työntekijöihin. **Pyydämme, että ilmoitat kotihoitoon hengitystieinfektion oireista (yskä, kurkkukipu, hengenahdistus) tai jos sinulla on kuumetta tai pääkipua**, jotta työntekijä tietää pukea suojaimet mahdollisimman pian, ja pystyy näin vähentämään tartunnan riskiä.

Terveisin

Sirkku Miettinen
Kotihoidon päällikkö
puhelin 050 553 8683
sähköposti Sirkku.Miettinen@tampere.fi

